
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Programu Ministra Rodziny Pracy i Polityki 
Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” – Moduł II 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 i 1693), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Kłucjasz – Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, do podejmowania czynności w zakresie realizacji Programu 
Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” – Moduł II 
realizowanego w ramach wkładu własnego Gminy oraz z rezerwy celowej budżetu Państwa. 

§ 2. Czynności objęte pełnomocnictwem dotyczą w szczególności: 

1) dyspozycji i wykorzystania środków pieniężnych; 

2) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej; 

3) sporządzania, podpisywania i składania wszelkich pism, wniosków finansowych oraz rozliczeniowych; 

4) koordynacji działań, właściwego nadzoru oraz poddania się kontroli w zakresie realizacji programu; 

5) rozliczania i sporządzania wymaganych sprawozdań, raportów, informacji związanych z realizacją 
programu; 

6) dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych przed organami administracji publicznej; 

§ 3. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji Programu Ministra Rodziny Pracy i Polityki 
Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” – Moduł II. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E190CF-F17F-48DA-89C0-C4A8DEA9347C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-23T11:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




